平成３０年９月２５日

 単 位 会 事 務 局 長 殿

 広報・会誌関係ご担当者 殿

一般社団法人  日本建築士事務所協会連合会

 会誌編集専門委員長 小  泉     厚

 専 務 理 事              居  谷  献  弥

会誌「日事連」平成３１年１月号特集『酒と文化』寄稿のお願い

平素は本会の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、会誌編集専門委員会では、本会会誌「日事連」平成３１年１月号で特集『酒と文化』

を企画しています。ご自身が設計に携わった酒蔵や、国内外で見かけた酒蔵・ワイナリー等に

ついて、貴会会員の執筆により紹介します。

つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、下記のとおり写真および原稿を募集いた

しますので、貴会会員で下記の原稿依頼内容に沿ってご執筆いただける方を選定していただ

き、ご依頼くださいますよう宜しくお願いいたします。

原稿締切日は１１月１５日（木）とさせていただきますので、お早めにご依頼いただきた

く、重ねてお願い申し上げます。

記

（１）タイトル 酒と文化（仮）

サブタイトルはご自由にお書きください。

（２）執筆内容 地元に建つ文化財としても評価が高い酒蔵、改修により観光まちづくりの

拠点となった酒蔵、自身が設計（改修を含む）に携わった酒蔵、国内外で

見かけた酒蔵・ワイナリー等について紹介する。

その他、分かる範囲で所在地・名称・設計者・竣工年・参考資料等の情報

を添える。

（３）字数及び写真等 ３００～４００字程度（Ｗｏｒｄ原稿）

            写真１～２点

 ※文体は「ですます」調とする。

※写真にはキャプション（短い説明文）をつける。

※画像は原稿とは一体化せず、jpegデータ等で別添にしてご送付くださ

い。

（４）原稿締切 平成３０年１１月１５日（木）

（５）原稿料  掲載記事に対して薄謝進呈します。

☆原稿送付の際は、執筆者氏名（単位会名）・会社名・掲載誌送付先住所をご明記ください。

以上

日事連事務局担当：  三浦、安藤

TEL：03-3552-1281  Mail：sysop@njr.or.jp

mailto:sysop@njr.or.jp